
 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA  nr. 21/24.04.2024 

 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, 
întrunit în ședința din data de 24.04.2024,  

În baza:  
-  Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,  
În temeiul:  

 - Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

Ordinul 4189/4.07.2022 modificat și completat de Ordinul Ministrului Educației nr. 4430 / 2023 ; 

 -  Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a Consiliului de Administraţie din unităţile 

de învăţământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 6223/04.09.2023; 

 

 
H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
 

Art.1 Se aprobă transferul preșcolarului Nechifor Amalia - Ioana de la Grădinița 
cu P.P. nr. 64 Galați, la Grădinița cu P.P. „Prichindel„ Galați. 

Art.2 Se aprobă Comisia de  organizare și desfășurare a concursului  
pentru ocuparea postului de Muncitor, în următoarea componență: 

- Președinte – d-na Lupu Luciea Elena, administrator patrimoniu la Școala 
Gimnazială „Dan Barbilian” Galați, 

- Membri: - d-na Poiană Relușa, administrator patrimoniu la Colegiul 
Economic „Virgil Madgearu” Galați, 
                 - d-na Rogozan Daniela, administrator patrimoniu la Liceul 
Teoretic „Sfânta Maria” Galați, 

      - Asistenți:  - d-na Bostan Mariana – profesor la Grădinița cu Program 
Prelungit „Prichindel” Galați 

                     - d-na Pavel Neculina – profesor la Grădinița cu Program Prelungit 
„Prichindel” Galați 
- Secretar: d-na Gâță Florentina – secretar la Grădinița cu Program Prelungit 
„Prichindel” Galați 
- Observator din partea Sindicatului: d-na Bejan Cristina, profesor la Grădinița 
cu Program Prelungit „Prichindel” Galați 

Și 
Comisia de  soluționare a contestațiilor la concursul  pentru ocuparea 

postului de Muncitor, în următoarea componență: 
- Președinte – d-nul Istrate Mircea, administrator patrimoniu la Grădinița 

cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, 
- Membri: - d-na Panaite Doinița, administrator patrimoniu la Școala 

Gimnazială nr. 22 Galați, 
                 - d-nul Tănase Leonard, administrator patrimoniu la Școala 
Gimnazială Specială „Constantin Pufan” Galați, 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com


 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

- Secretar: d-na Gâță Florentina – secretar la Grădinița cu Program Prelungit 
„Prichindel” Galați 
- Observator din partea Sindicatului: d-na Bejan Cristina, profesor la Grădinița 
cu Program Prelungit „Prichindel” Galați. 
 

Art.3 Se aprobă modificarea programului de lucru al d-nei secretar Gâță 
Florentina, 7,00 - 15,00, începând cu data de 01.05.2024. 

 
        Art.4 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează secretariatul și membrii Consiliului 

de administrație din  cadrul Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați. 
 

 
 
 
 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

